國立台南高級工業職業學校104學年度第二學期辦理

教師 汽車修護班 活動計畫
一、 依據：

依據104學年度第2學期高中職適性學習社區教育資源均質化實施方案之各子計畫」辦理。

二、 主旨：
(一)培養教師汽車修護基礎理論與實務操作技能。
(二)普及教師第二專長，增加多元專長技能。
(三)相互交流，提昇教學效能，增進教學效果。
三、 上課地點：

(一)汽車科館實習工廠及教室。
四、 名額：

(一)均質化合作學校及本校學區各國高中之教師。(報名請至全國教師進修網)
 (二)最少5人以上開班。
五、課程表
	編號
	上課日期
	上課內容
	備註

	1.
	4月 6日(星期三)

(PM) 13:30~17:30
	工廠安全、車輛基本的檢查
	由汽車科吳政沅主任擔任教學活動

	2.
	4月 13日(星期三)

(PM) 13:30~17:30
	車輛簡易的維修、調整、拆裝、更換

	3.
	4月 20日(星期三)

(PM) 13:30~17:30
	汽車基本修護技能

	4.
	4月 27日(星期三)

(PM) 13:30~17:30
	汽車基本修護技能

六、 相關經費及事項：

(一)授課教師鐘點由104學年度第2學期高中職適性學習社區教育資源均質化項下支應。
(二)上課之內容開班後，授課教師有權依學員需要而調整之，學員不得有異議。

(三)上課次數達3次以上則頒發研習證書。

七、 本計畫簽請校長核可後公佈實施。
國立台南高級工業職業學校104學年度第二學期辦理

教師 電腦修護班活動計畫
一、 依據：

依據「104學年度第2學期高中職適性學習社區教育資源均質化實施方案之各子計畫」。

二、 主旨：

(一)普及教師第二專長，配合時代潮流，增加專長技能。
(二)提昇教學效能，增進教學效果。

三、 研習地點：

(一)本校資訊科館 硬體工場Ⅱ(右四)。
四、 名額：

(一)報名5人以上即開課。(報名請至全國教師進修網)
五、 課程表
	編號
	上課日期
	上課內容
	備註

	1.
	4月 13日(星期三)

(PM) 13:30~17:30
	電腦硬體介紹、常見電腦故障認識、作業系統介紹
	研習地點：
資訊科館(右4)
授課教師：
資訊科 謝呈彥 主任
台南高工資訊科
(06)2322131-271

	2.
	4月 20日(星期三)

(PM) 13:30~17:30
	電腦主機拆組裝、網路線製作

	3.
	4月 27日(星期三)

(PM) 13:30~17:30
	Wundow 安裝、Wundow系統、網路相關設定

	4.
	5月 4日(星期三)

(PM) 13:30~17:30
	虛擬硬碟安裝，網路作業系統，架設簡易網頁伺服器

六、 相關經費及事項：

(一)授課教師鐘點由104學年度第2學期高中職適性學習社區教育資源均質化項下支應。
(二)上課之內容開班後，授課教師有權依學員需要而調整之，學員不得有異議。

(三)上課次數達3次以上則頒發研習證書。

七、 本計畫簽請校長核可後公佈實施。
國立台南高級工業職業學校104學年度第二學期辦理

教師 網頁製作班活動計畫
一、 依據：

依據「104學年度第2學期高中職適性學習社區教育資源均質化實施方案之各子計畫」。

二、 主旨：

(一)普及教師第二專長，配合時代潮流，增加專長技能。
(二)提昇教學效能，增進教學效果。

三、 研習地點：

(一)本校資訊科館 電腦教室Ⅱ(左二)。
四、 名額：

(一)報名5人以上即開課。(報名請至全國教師進修網)
五、 課程表
	次數
	上課日期
	上課內容
	備註

	1.
	4月 13日(星期三)

(PM) 13:30~17:30
	1、網頁設計工具軟體的介紹及基礎使用
2、影像處理、動畫設計基本操作

3、IIS 網站伺服器安裝與設定
	研習地點：
資訊科館(左2)
授課教師：
  謝韋芸

台南高工資訊科
台南高工資訊科
(06)2322131-271

	2.
	4月 20日(星期三)

(PM) 13:30~17:30
	題型一：電子相簿網
【建置網站、網頁編輯、跑馬燈、超連結、圖片特效(動畫圖片、圖片合成、電子相簿)、…】

	3.
	4月 27日(星期三)

(PM) 13:30~17:30
	題型二：校園介紹網
【建置網站、網頁編輯、圖片特效(輪播動畫、動態按鈕、影像去背、漸層圖片、圖片合成)、…】

	4.
	5月 4日(星期三)

(PM) 13:30~17:30
	題型三：網路行銷購物網
【建置網站、網頁編輯、圖片特效(圖片旋轉)、圖片鏡射互換動畫)、…】

六、 相關經費及事項：

(一)授課教師鐘點由104學年度第2學期高中職適性學習社區教育資源均質化項下支應。
 (二)上課之內容開班後，授課教師有權依學員需要而調整之，學員不得有異議。

(三)上課次數達3次以上則頒發研習證書。

七、 本計畫簽請校長核可後公佈實施。
國立台南高級工業職業學校104學年度第二學期辦理

高中職適性學習社區教育資源均質化實施方案

報名表

	學校名稱：

	學校地址：

	聯絡人員：
	聯絡電話：

	職    稱：
	手    機：

	學員姓名/身份證字號
	請填寫班別名稱

· 開設班別有：電腦修護、網頁製作、汽車修護等3個班。

· 此張報名表單為無法上全國教師進修網報名者所填寫(需有進修網帳號)。
· 報名日期：即日起至4/4(一)止，每班皆有名額上限，額滿即無法錄取。

· 報名表若不夠使用，請自行影印填寫之。有意者，只要各班上課時間沒有衝突，皆歡迎報名參加。
· 出席率達3次以上或滿2/3者，寄發證書至原學校代為轉發。
· 填寫後請將報名表傳真至06-3022926陳俊銘組長收(請於傳真後，來電確認)

· 因場地及名額有限，請即早報名※
1